
Uchwała Nr 201/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie: przekazania Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego 
uprawnień do zaciągania zobowiązań. 
 
Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/68/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022-2037. 
   
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
       

§1. Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego do : 
zaciągania zobowiązań w 2022 roku z tytułu umów, których realizacja w roku  
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i  których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 
 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się  Kierownikom  Jednostek  Budżetowych  Powiatu 
      Wałbrzyskiego. 
                                                              

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 3 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/68/2021 z dnia            
16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego na lata 2022-2037, Zarząd Powiatu otrzymał upoważnienie do 
przekazania Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego uprawnień 
do zaciągania zobowiązań. Korzystając z w/w uprawnień Zarząd, mając na uwadze 
sprawne funkcjonowanie jednostek budżetowych Powiatu, uważa za konieczne podjęcie 
niniejszej uchwały. 
 
 
               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


